LAS PALMERAS GOLF Fecha Listado: 11/03/2023
Hora Listado: 18:16:54
Il PUNTUABLE RK P&P LPG

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P 1) FECHA: 11/03/2023 CODIGO: CP2623073
CLASIFICACION HCP INDISTINTA Il PUNTUABLE RK 2023 (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT

1 Carlos Alberto Alonso Marre CP26169773 28,0 M M 5 12 49 49
2 Maria Remedios Pajuelo Lob CP26884190 17,2 S F 3 9 45 45
3 Manuel Sebares Diaz CP26407550 6,5 S M 2 1 42 42
4 Ricardo Hernandez Rodriguez CP35402575 15,7 S M 3 6 41 41
Albert Bueno Esteban CP35948203 22,0 S M 4 10 M 41
Jose Felipe Diez Calvo CP17797170 26,6 S M 5 12 41 41
7 Pedro Luna Berlanga CP35790536 4,9 M M 2 0 40 40
Carlos Javier Rodriguez Riv CP39265712 7,4 S M 2 1 40 40
Juan Antonio Cubas Cabrera CP26454308 9,5 S M 2 2 40 40
Fabiola Sosa Socorro CP39476459 12,8 S F 3 6 40 40
Jose M? Bernabeu Pardo CP39964238 18,7 S M 4 8 40 40
Antonio Macias Torres CP39151571 22,9 M M 4 10 40 40
13 Jose Agustin Franco Domingu CP35883249 8,2 S M 2 2 39 39
Jose Luis Verbo Palomino CP39951909 12,5 S M 3 4 39 39
Francisco De La Nuez Socorr CP26955760 14,1 S M 3 5 39 39
Jordi Garces Martin CP35444044 19,1 S M 4 8 39 39
Maria Pefiate Déniz CP35962240 26,5 S F 5 14 39 39
18 Jose Maria Arcas Lantigua CP01221630 14,1 S M 3 5 38 38
Andres Martinez Palomares CP35340389 13,9 S M 3 5 38 38
Jose Antonio Garcia Perez CP35421825 20,5 S M 4 9 38 38
21 Antonio Esteban Jimenez CP35361805 7,0 S M 2 1 37 37
Francisco Caceres Rodriguez CP39955318 11,6 S M 3 4 37 37
Jose Artiles Carrefio CP35401190 12,6 S M 3 4 37 37
Desiderio Padilla Belza CP35914548 16,4 S M 3 6 37 37
Rafael Bravo Ramirez CP39454380 24,5 S M 4 11 37 37
Pablo Mejias Tebar CP17963757 23,7 M M 4 11 37 37
Joaquin Ocon Carreras CP01378014 26,7 S M 5 12 37 37
Rita Maria Martinez Rodrigu CP17367906 23,9 S F 4 13 37 37
Esther Ramirez Naranjo CP39990323 26,4 M F 4 14 37 37
30 Prakash Aisa Barrera CP39757355 -2,0 J M 1 -4 36 36
Porfirio Casado Falagan CP39381644 75 S M 2 36 36
Jorge Montesdeoca Suarez CP26090357 8,2 S M 2 2 36 36
Jose Franco Benitez CP35444726 12,0 S M 3 4 36 36
Carmelo Rafael Afonso Amado CP35485184 13,3 M M 3 5 36 36
Manuel Reyes Perez CP35463240 19,0 S M 4 8 36 36
Domingo Artiles Carrefio CP35401191 20,5 S M 4 9 36 36
Teresa Martinez Altabas CP35432403 17,3 S F 3 9 36 36
Xavier Policart Gene CP35421833 20,7 S M 4 9 36 36
Patricia Jimenez Garcia CP39981843 20,5 S F 4 11 36 36
Augusto Cristobal Rodriguez CP26905771 26,5 S M 5 12 36 36
Angel Sanchez Armas CP35170421 26,4 M M 4 12 36 36
42 Prudencio Ramos Pefiate CP26436837 4.4 S M 1 -1 35 35
Agustin Martin Sanchez CP01113315 52 S M 2 0 35 35
Juan Enrique Urefia Garnica CP26964342 9,1 S M 2 2 35 35
Miguel Santiago Lemus Deniz CP01165889 13,0 S M 3 4 35 35
Javier Garzon Moll CP01041424 15,2 S M 3 6 35 35
Santos Turienzo Mari CP35922872 15,1 S M 3 6 35 35
PEREZ RUIZ, JUAN LUIS CP39950122 17,3 S M 3 7 35 35
Antonio Ocete Guzman CP26976665 26,9 S M 5 12 35 35
50 Eustaquio Rodriguez Suarez CP26369863 4.8 S M 2 0 34 34
Adolfo Fleitas Gonzalez CP17784833 7,7 S M 2 1 34 34
Rafael Garcia Fernandez CP39767901 12,4 S M 3 4 34 34
Jose Gonzalez Ramos CP26983691 15,5 S M 3 6 34 34
Enrique Miguel Guijarro Bri CP39429984 17,6 S M 3 7 34 34
Miguel Angel Arriaga Bringa CP39414156 17,3 M M 3 7 34 34
Laura Batista Mederos CP01113322 14,3 S F 3 7 34 34
Maria Concepcion Monzdén Nav CP26370873 20,5 S F 4 11 34 34
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Héctor Moreno Iria

Maria Gonzalez Garcia
Gladys Diaz Romero

Marcial Dominguez Cabrera
Mario Rodriguez Diaz

Juan Martin De Leon Garcia
Luis Ametller Lloveras
Andres Minguez Campos
Isidro Oliver Marrero Suare
Alexander Wilmer Hernandez
Eva Reina San Roman
Carlos Gayoso Novas
Christoph Gnadlinger
Salvador Guzman Espino
Jose Miguel Linares Perez
Yubal Sanmartin Acosta
Alejandro Rodriguez Cabrera
Teresa Armas Falcén
Francisco Perez Martell

Jose Rodriguez Morales
Carlos Beneyto Naranjo
Francisco Granado Aleman
Francisco Félix Garcia Cast
Fermin Lima Gonsalves
Ruben Quevedo Medina
Jesus Perez Damaso
Alfonso Silos Lopez De Haro
Juan Pedro Rodriguez Brito
Sebastian Rodriguez Guillen
Hannu Kamarainen

Angel Wladimir Hernandez Me
Andres Luis Park Kim

Jose Nicolas Juarez Marrero
Marta Allende Gil De Biedma
Marco Arjol Morales

Jose Daniel Lopez Lopez
Fernando Alonso Peraita
Juan Antonio Guerra Cabrera
Ignacio Jimenez Vega

Jose Luis Nadal Lavado
Emilio Jose Delgado Sosa
Joaquin Enrique Fernandez P
Francisco Ronda Martinez
Pedro Bermejo Frontan
Alvaro Zafra Tenorio

Ricardo Reguera Marrero
Fernando Ortega Denis

Jose Antonio Martinez Ramos
Andres Roque Gioia Sastre
Fco Javier Reguera Blanco
Federico Rodriguez Martin
Sebastian De La Nuez Socorr
Lydia Ravelo Martel

Oscar Guglielmone Luccini
Jose Rafael Laguarda Seboni
Enrique Santana Ramos

Luis Garcia Valdes

LICENCIA

CP35981405
CP39955307
CP26817955
CP26453373
CP02893648
CP17363922
CP26754308
CP35885529
CP26193214
CP39967476
CP39097973
CP26183464
CP35818632
CP26382128
CP26887446
CP35170411
CP17265718
CP26884191
CP26164789
CP26400927
CP03391377
CP26954405
CP39950874
CP39900311
CP39982766
CP35981398
CP39497998
CP02463632
CP39423734
CP00965124
CP39967471
CP17748781
CP00970980
CP01040159
CP26773921
CP00502899
CP35409161
CP35318005
CP00446852
CP17362904
CP00958569
CP39431842
CP26975272
CP39930939
CP01402841
CP17988545
CP35806633
CP39184346
CP26095924
CP26171935
CP26437631
CP00184253
CP35476678
CP26820228
LV73960056
CP17806979
CP35069929
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12,1
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18,1
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30,5
26,5
36,0
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RODRIGUEZ MARTIN, JUAN
Patricia Elena Carretero Do
Maxi Ruisefior Garcia
Francisco Javier Samper Par
David Morant Arilla

Felix Herrera Santana
Agustin Perera Medina

Luis Martinez Valdivielso

GARCIA FERRER, M? ANGELES

Luis Ortin Trujillano

Juan Jose Perez Lujan
Rodrigo Chacon Ferrera
Antonio Tirso Ester Sanchez
Wenbo Xu

Rafael Santana Delgado
Gustavo Cabrera Gonzalez
Francisco Barrios Fernandez
Luis Rodriguez Neyra

Javier Armas Santana

Raul Horacio Doldan
Zoraida Armas Falcon

LICENCIA

CP26322416
CP39098832
CP17768305

MMO04421225

CP39190559
CP26983339
CP39975557
CP26946345
CP39073961
CP29073831
CP26510852
CP26072501
CP26988540
CP01792372
CP17205868
CP35427195
CP17245563
CP00971014
CP00429478
CP39986680
CP26756190

HEX NVH NIV S Cat Hpu

36,0
24,8
6,6

16,0
20,3
27,6
26,2
36,0
54,0
28,0
26,5
36,0
51,6
6,9

15,3
16,6
17,2
17,6
22,3
22,9
36,0
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12
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20
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12

13Vuelta
12 22 32 42 TOT
26 26
26 26
25 25
25 25
25 25
25 25
24 24
23 23
23 23
20 20
19 19
18 18
17 17
Ret
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P

N.P



